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ABATI S.A.

ABEL L. ZUBELDIA S.A.

ACHILLI Y DI BATTISTA S.R.L.

ACOPLADOS SALTO S.A.

AGCO ARGENTINA S.A.

AGRALE ARG S.A.

AGRICOLA AZUL S.A.

AGRICOLA NOROESTE S.R.L. (Consecionario CASE)
AGRITRUCK S.A.

AGRO DE SOUZA S.A. (concesionario CASE)
AGRO MAQUINARIAS S.R.L.

AGRO MAZZUCHELLI S.R.L.

AGRO VENTAS S.R.L.

AGROINDUSTRIA Y SERVICIOS G Y G S.R.L.
AGROMEC S.A.

AGROMETALS.ALI.

AGROPECUARIA LABRIOLA (Concesionario Valtra)
AGROPRECISA DE ARGENTINA S.A.
AGROTRACS.R.L.

AISAS.A.

ALFREDO PALOU

ALUM TRUCK S.A. (consecionaria Volkswagen)
ANGEL SANSONI S. A.

APACHE S.A.

AQUADIZE S.R.L.

ARECO MAQUINARIAS S.A.

ARMORAUT S.A.

ASAHI MOTORS S.A.

ASCANELLI S.A.

AUTO VENETO S.A. (Concesionario Fiat)
AUTOS DEL SUR S.A.

AUTOSTADT S.A. (Concesionario Volkswagen)
BAIMA S.A.

BALCARCE MAQUINARIAS S.R.L.

BERTINI ENRIQUE

BHAS S.A. (Concesionario Toyota)

BUFALO S.A.

CAIMAN S.R.L.

CAPEI S.R.L.

CARBALLIDO DANIEL OMAR

CARDYS SA

CARLOS MAINERO Y CIA S.A.

CHAYE HNOS S.R.L. (Concesionario John Deere)
CIRCULO VERDE S.R.L.

CLAAS ARGENTINA S.A.

CLASIFICADORAS BLOMAR S.A.

CMZS.A.

COLON TRACTORS SA

COSECHAR S.A. (concesionario Massey Ferguson)
CUFFIA ABELARDO ATILIO

DALCROS S.A. (Concesionario Chevrolet)

DE GRANDE S.A.
DIESEL LANGE S.R.L. (Concesionario John Deere)
DIETRICH S.A.

30-66675389-1
30-58393020-1
30-70709934-4
30-50499658-8
30-50385832-7
30-65927894-0
30-66518095-2
30-66560577-5
30-70847051-8
30-70792344-6
33-70812508-9
30-51884758-5
30-66588153-5
30-70034228-6
30-50385054-7
30-50308796-7
30-70811314-6
30-71227528-2
30-66520139-9
30-58638235-3
20-12377948-8
30-70851547-3
30-50081532-5
30-50405152-4
30-710133367-7
30-58994124-8
30-70730488-6
30-69217524-3
30-70793240-2
30-71503125-2
30-67051481-8
30-66718709-1
30-71104821-5
30-70808158-9
20-93125160-1
30-65319095-2
30-67383443-0
30-70765167-5
30-70962706-2
20-24789354-8
30-70938317-1

30-50173008-0

30-70841005-1
30-70859190-0
30-70700311-8
30-71149891-1
30-71079109-7
30-71591475-8
30-66710330-0
20-06555708-9

33-66489630-9

30-70786487-3
33-57444163-9
30-54184930-7

Ariel A. Zanello

Hernan Zubeldia

Lucas Torti

Antonio Jorge Trepat

Pablo Lapiy, Maria Cecilia Dragonetti
Leonardo Moroziuk

Maria José Rufino

Andrés Eduardo Rodriguez
Jorgelina Gallo

Cecilio de Souza

Maximiliano Martino, Georgina Moscato
Fernando Mazzuchelli

Roberto Di Gangi

Fernando Bonzi

Silvia Cesere, Norberto Combale
Oscar A. Lattanzi

Héctor Vicente Labriola .

Daniel Orellano

Matias Cavalieri, Marcos Cavalieri
Maria Paola Sansolini, Marcelo F. Virgili
Ariel Baldoma, Alfredo Palou
Oscar Trobbiani

Alejandro Sansoni

Mariano Peppino

Laura Vanmoriegan

Jorge Carlos Paschetta.

Mariano Ruffini

Horacio Zanatta

Sergio Ascanelli

Eusebio N. Giannini

Gonzalo Perez, Oscar Trobbiani
Juan M. Mura

Germdn Aurelli

Franco Raschia

Vanina Bertini

Agustina Novoa

José Tuninetti, Adridn Scarpeccio
Alejandro Alfredo Flotron.

David M. Schaer.

Daniel Omar Carballido

Hernan Weimann

Nelson Lambertini

Nicolds Perez Massa
Alberto Brane
Mariano Piovano
Daniel A. Martinovich
Fernando Zanello
Diego Rodriguez

Jose Luis Chongo
German Feliu

Jorge Sportelli, Eduardo Benito,Baura Campo:

Marcelo De Grande, Edgardo De Grande
Diego Rodriguez
Sebastian Rivero

ventas@abatititanium.com.ar

izadore: inistraci izadores.com

info@admonumental.com.ar
info@salto.com.ar

pablo.lapis il ti@agcocorp.com

Imoroziuk@agrale.com.ar
admagricolaazul@gmail.com
andres.rodrigt
administracion@agritruck.com.ar
contacto@agrodesouza.com.ar

gricolanore com.ar

g l.com.ar; l.com.ar
info@agromazzuchelli.com
agroventasmaquinarias@gmail.com
fbonzi@richiger.com.ar

ia@agre com.
ventas@agrometal.com
Hector@agrolabriola.com
ventas@agroprecisa.com.ar
info@agrotrac.com.ar

acion@agromec.com.ar

com.ar;mvirgili@ai ica.com.ar

apalou@palou.com.ar; adminstraciéon@palou.com.ar
trobbiani@autosdelsur.com.ar
alejandro@sansoni.com.ar
marianop@apache.com.ar

laura@campopreciso.com
areco@arecomaquinarias.com.ar
mruffini@forddietrich.com
Info@asahimotors.com

acionl com.ar

feraiorarefifi com.ar;ceciliaizaguirre@vento.com.ar

gonzalo.perez@autosdelsur.com.ar;oscar.trobbiani@autosdelsur.com.ar

martinmur com.ar AR

com

com.ar;compr ima.com.ar
srodriguez@balcarcemaquinarias.com.ar
administracion@bertini.com.ar;sembrar@bertini.com.ar
waltermperez@bhassa.com.ar

superwalter il perwalter.com.ar
ventas@caimansrl.com.ar
dmshaer@: i.com.ar;ggiardina@
acopladoscarballido@gmail.com

i.com.ar

i.com.ar;

her ardys.com.ar;marcelobenif com.arl
nelson.lambertini@mainero.com.ar; guillermo.bonillo@mainero.com.ar;
luciana.albera@mainero.com.ar
gerenciafinanzas@chaye.com.ar;admin@chaye.com.ar
riego@circuloverdesrl.com.ar

mariano.piovano@claas.com

blomar@eternet.cc

fzanello@zanellozcmz.com.ar

cpdiegorodriguez@gmail.com

cosechar@perezmillan.com.ar

gfeliu@abelardocuffia.com.ar

ros.com.ar;eduardobeni ros.com. inistraci ros.co
m.ar
ventas@degrandesa.com.ar
rodrij i i com.ar

srivero@vwdietrich.com

02477 - 422018 / 15666135
02396-15519776

03471 461321/ 155778943
4629-0012

0237 - 4858340 / 011 - 1569765117
4876-1800

02281 - 15584562

0236 - 154672256

02475 - 464284 / 02474 - 409459
02926-431657/58

02326 -15405344 / 15401626
0291 - 4538184

02355 - 430372

03492 - 15507770

0353 - 4830045 / 811/ 812
03468 - 417321/321/331
02392-15-522270
02326-15407548

02346 - 551859/1372

0291 - 4885212

02475 - 463377

0291 - 5720244

02473 - 15502908 / 430600
03471 - 471091

011 - 45742152

Tel.: 02325 - 15658087
3145-7859

011 - 52319800

03571 423961 Int. 106
0336-154647270

0291 - 4862620

011 - 49869375

03471 - 688436

02266 - 15534966 / 423162
0341 4570250
02392-15-619726

03471 - 471069/1778

Tel.: 03471 - 15676078.
Tel.: 0341 - 5554966.
03388-15451406 / 421874
02926 - 469429

03537 - 424031

02266 - 430505 int. 108

02926- 413887

03493 427700 — 03493 15663670
02983 - 423151

03533 - 155580036

02473 - 15504487

03329 -492214 /492215

03472 - 424282

02926-422348

03471 - 15674928/18
02302 - 518955
6745-6304
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DISTRIBUIDORABRE REPUESTOSZS.R.L.
EDECAN SILOS

EL CHALERO

EL FIERRO S.R.L.

EL PATO MAQUINARIAS AGRICOLAS S.R.L.
EQUIPOS AGRO VIALES S.A.

ESCANDINAVIA DEL PLATA S.A. (Maquinaria Vial Volvo)

30-66747761-8
30-70861050-6
30-57953630-2
30-70824728-2
30-70995711-9
30-70859243-5

30-70924647-6

Soledad Guevara

Carlos Gentile

Oscar Fernandez, Hugo Alvarez, Jose Miguez
Carolina Redondo, Sofia Prieri

Pablo S. Dumrauf

Luis Perez

Gaston Oviedo, Facundo Esponda

soledad@distribuidoraz.com.ar

marita@silosedecan.com.ar

chalero@chalero.com
contaduria@acopladoselfierro.com.ar;contaduria2@acopladoselfierro.com.ar
info@elpatomagquinarias.com.ar

Iperez@tbeh.com.ar;smainero@tbeh.com.ar

g.com;facundo.

gaston.oviedo@ g.com

02983 - 431818

02314 - 15411845

02346 308456 /7 / 8
03472 - 422093 / 458647
02928-420593

03533 -421281

011 - 33053352 / 37731573 / 0348 - 4677200

EXO S.A. 30-57960755-2  Jorge Scaramuzzo. .com.ar; jorg com.ar Tel.: 011 - 4021 - 5429 / 15 - 4436 - 3032.

FABIMAG S.R.L. 30-60026237-4  Pablo Richetta, Mariela Urdiales prichetta@ com.ar; recur com.ar 03414571199 / 0341 3 395350 / 0341 5 857256

FAVOT S.A. 30-66895576-9  Nerina, Cicconofri administracion@favot.com.ar; infol@favot.com.ar 03467-15498712

FERCAM S.A. 30-50463275-6  Hugo A. Fernandez, Susana Larroude fercam@fer com.ar;hugo @fe com.ar;st fi com.arfl 0341 - 155460953

FERRERO TRACTORES S.R.L. 30-69484076-7  Emiliano Berger berg il il dmini i ferreotractores.com.ar 02302 - 15695362

FERTIL TECNOLOGIAS S.R.L. 30-71144460-9  Cesanelli Eduardo, Meineri Luis ecesanelli@fertecsrl.com.ar;Imeineri@fertecsrl.com.ar 03472-581777/ 15500788

FRANKLIN SANTIAGO BOGLICH 30-62297765-2  Mauricio Satuf, Cecilia Choulet maurici lich.com.ar; boglich@fboglich.com.ar 03402-15496994 / 03402-15549831

GABRIEL E. KELLY y CIA S.A. (Concesionario John Deere) 30-70900408-1 Tomas Gabriel Kelly tomas.kelly@gkelly.com.ar 02342 - 15404105

GANGONI HNOS S.A. 30-60611400-8  Gerardo Hevia gerardo i.com. acionlob. i.com.ar 02227 - 15627710

GEA FARM TECNOLOGIES ARGENTINA S.R.L. 33-69558652-9 Z""a"a podisneziebisia R Ra e e silvana.rodri com; fabiana.r com; f com 0115299 8249 / 011 5299 8296 / 011 5299 8239
ennaro

GEOSISTEMAS S.R.L. 30-61712720-9  Eliana Morales, Myriam Merlo emorals |.com.ar;mmerlo@ |.com.ar 011 43429398

GIMETAL S.R.L. 30-71007909-5  Gustavo D'uva gimetal@arnetbiz.com.ar 03471-15519436

GIORGI S.A. 30-50380431-6  Jorge Campana, Ruben Giorgi jorge@giorgi.com.ar;rub: i.com.ar;giorgi@giorgi.com.ar 03464 - 493512

GRUAS SAN BLAS S.A. 30-66092045-1  Ramiro Agra Rua ragrar b.com.ar;ci com.ar 4846-7050

GUSTAVO RICCIARDI S.A. (Concesionario Toyota)
HERALCO S.R.L.

HIDRAULICA TEDESCHI SR.

30-70752230-1
33-70846738-9

30-60612281-7

Evangelina del Conti, Victoria Dorigo
Ral Severiano Hernandez

Nestor Canillas, Pablo Sanchez, Maria José Ulla

edelconti@gricciardi.com.ar;vdorigo@gricciardi.com.ar
heralcosrl@jsnet.com.ar;palcort@yahoo.com

i.com.ar; psanct

mipulla@todotedeschi.com.ar

i.com.ar;

02227 - 424220
02392 - 15403416

03471 -452320 / 452552 / 452643 / 451269

IMPLECOR S.A. 30-56800494-5  Leopoldo Federico Frank, Gabriel Rodas tesoreria@implecor implecor.com 03562 - 15545327 / 03562 - 15517113
IMPORTRADE SA 30-71546935-5  Juan Mnauel Rodriguez limrodrig il dmini: i importrade.com.ar 02227 - 15629031

INDECAR S.A. 30-71422977-6  Paola Estrella Cepeda pecepeda@indecar-agro.com.ar 02273 - 444018

INDUSTRIAS COMOFRA S.R.L. 30-50352991-9  Pablo Cortez ventas@implecor.com 03468 - 470138

INDUSTRIAS ERCA S.A. 30-67388202-8  Marcela Silvi marcela@erca.com.ar;gmenin@erca.com.ar 03471 - 15674892

INDUSTRIAS METALURGICAS CESTARI S.R.L.
INDUSTRIAS METALURGICAS MG SA

30-50198630-1
33-66211987-9

Javier J. Gabarini
Diego Guglielmone

jgabarini@imcestari.com;mgiuli@imcestari.com

etalurgi com.ar

02473 - 430490
02473 - 430790 /261

INDUSTRIAS MONTECOR S.R.L. 30-70999914-8  Fernando Vegas fvegas@industriasmontecor.com.ar 03537 - 15585807

INDUSTRIASKICTOR JURIBLA. 30-70925873-3  Yanina Juri finanzas@victorjuri.com.ar 02273 - 442504 / 443434

INGENIERIA MEGA S.A. 30-66588702-9  Marcos Diez, Enzo Agustinelli eagustinelli@ingenieriamega.com 02355-432380

INVESTA CAIMAN S.A. 30-71388330-8  Alejandro Alfredo Flotron. ventas@investa.com.ar Tel.: 03471 - 15676078.

IRRI - AR S.A. 30-70978189-4  Eduardo Lorenzo Perez Egan, Camila B. Comenzafia duardo@irri-ar.com.ar;camila@irri-ar.com.ar 011 - 1553277402 / 1534228691

IVECO ARGENTINA S.A. 30-58589526-8  Patricio Vargas, Martin Couto PR QeI e fithd S capiiay nhind-co 11 20341574 / 20341506.
m:daniel | cnhind.com;

J.TINTORI Y CIA S.A. 30-71043893-1  Juan Tintori juantintori@gruposiroc.com. 011 - 4301 - 4454

JCDIGILIO S.A. 30-70854493-7  Juan Carlos Digilio jedigiliosa@speedy.com.ar 02477 441717/426804

JUBER S.A. 33-61560428-9  Jorge Berruete, Pamela Berruete jubersa@darregueira.com.ar 02924 - 420124

KAMPERO S.R.L. 30-71419222-8  Francisco Delfino delfinomaquinarias@gmail.com 02392-15619282

AESARE LS EREE RSO RIL (CIECtii® Y cnmovmrng [f 000 MU, CElm ATl CE i, NS D No oo oot emens e @ e AR e ey Tel.: 0236 - 154684554 / 0236 - 4440456 / 7.

Case - lveco) Philips.

LAGO SA. (Concesionario Chevrolet) 30-68118989-7  Horacio Morales horacio.morales@lagogm.com.ar 0291 - 4557272/131

LS ELECTROMECANICA S.A. 30-66447654-8  Juan Luis Franza, Sofia Funes juan.fr: Is-arg. i g.com 02346 - 15654614

LUCIANO YBEZEQUIEL SODESI.R.L. 30-70872987-2  Luciano German Sode sode@3net.com.ar 02983 - 430279

LUXION SA 30-71570709-4  Hugo Oliva holiva@luxion.com.ar 03472 - 444401

MAIZCO S.A.Ly C. 30-50292165-3  Fernando Luis Pittaluga fpit izco.com. acion@ com.ar 03468 - 15550206

MAQUINARIASHy M S.A.
MAQUINAS AGRICOLAS OMBU S.A.
MARIO TANZI S.A.

MARTINEZ Y STANECK S.A.

30-71127885-7
30-64241289-9
30-61976029-4
30-59793461-7

José Luis Mufioz

Fabian Mascheroni

Miguel Angel Nicolas Di Benedetto
Lucia Martinez

mag.hym.admi@gmail.com

f heroni@
mdibenedetto@tanzi.com.ar
Imartinez@martinezystaneck.com.ar

com.ar

02355 - 15695660
0341 - 471027 / 670785
03464 - 526834

2494 572003
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EMPRESAS PROVEEDORAS ADHERIDAS

RICARDO KREIS MAQUINIARIAS S.R.L.
ROBERTO ALBINO GERGOLET

30-66749682-5
20-10235226-3

Rircardo Kreis
Leticia Gergolet

ricardokreis@speedy.com.ar
leticia@gergolet.com.ar

MARTINI MAQUINARIAS SRL 30-70841675-0  German Martini, Fernando Martini g.martini ias.com;f.martini@martinii ias.com 02226-15517146/15515298
MECANO GANADERO S.A. 30-66652579-1  Maria Clara Mato claram@mecanoganadero.com.ar 02345-15562409
MEGA ENERGIAS S.A. 33-71559785-9  Enzo Agustinelli eagustinelli@ingenieriamega.com 02355-432380
METAL NOET S.R.L. 30-66831646-4 Valeria del Lujan Piersanti valeri il piersanti| com.ar 0353 - 154080944
METALFOR S.A. 30-64616777-5 Daniel Parisi, Pablo Castellano. daniel_parisi@metalforsa.com.ar 03472 - 15628078.
METALSOL S.A. 30-70965652-6 Guillermo A. Coradello guillermo@metalsolpergamino.com.ar 02477-15-685335 0 02477-321042/44
METALURGICA CAMPERO S.R.L. 30-67389489-1 Claudia Lacche, Gabriel Lacche, Sergio Calderon. laudi: 0.com.ar;gabri .com.ar;sergi .com.ar 03471 461268 / 462612.
METALURGICA CELE S.A. 33-63218622-9 Monica Del Vecchio info@celesrl.com.ar 03471 - 461190
METALURGICA FEYFE S.A. 30-70940210-9 Daniel Jorge Felipe / Jorge Ubaldo Felipe. feyfe@feyfe.com.ar Tel.: 02317 - 423124 / 02317 - 431129.
METALURGICA GENOVESE SA. 30-50079450-6  Marcelo D. Aguilar, Walter Duran, Scarpin Lucrecia X reica com.ar; walterdur CaIMER CEXT (A R ) e, FEB T
com.ar (Marcelo) / 153 2266 (Walter)
METFER S.A. 30-58794151-8 Fernandez Hugo José metfer@metfer.com.ar 02983 - 425432
MICRON FRESAR S.R.L. (Akron) 30-52184048-6 Guillermo Truccone gtruccone@akron.com.ar 03564 - 573260
MULTIACTO S.A. 30-63208973-9 Marcelo Blanco, Eliana Gonzélez marcelo.bl. com.ar;eliana, [ com.ar 02478 - 450611
NAVARRO S.A. (Concesionario John Deere) 30-70701267-2 Diego Migasso diego.migasso@navarrosa.com.ar 0291 4861622
NIEVAS 23-05511569-9 Alberto Jesus Nievas iloni i com.ar bilidad 02284 441720 / 520747 / 522737
NILDA CAPORALI DE MORALEJO 27-02757198-6 Marcelo Moralejo, Sergio Moralejo sergi iagro.com.ar;marc liagro.com.ar 02392-155122407/15522029
NOALE S.A. (Concesionario Nissan) 30-70711889-6 Juan José Zitteli, Bruno Rossi .com.ar;brur i com.ar 02477 - 15374646 / 15 - 655370
NOORDEN S.A. (Lely Argentina) 30-71559857-6 Agustin Orella, Federico Alonso aorella@lelyargentina.com.ar;falonso@lelyargentina.com.ar 011 - 23449371
NORMA B. ALLOCHIS 27-16177960-7 Roberto Martin Elisio contaduria@allochis.com 02353-498298
NIRE MAQUINARIAS Y SERVICIOS S.R.L. 30-70888966-7 Orlando Jose Riopedre ventas@firemaquinarias.com.ar 02317 15445846
OSCAR POURTAU S.A. (Concesionario New Holland) ~ 30-64197643-8 Bt S I (e e (S T R EE dtich oscarpourtau.com.ar; agervasi (OUEEE 02223444000
y Guillermo Corres info@oscarpourtau.com.ar; gcorres@oscarpourtau.com.ar
PAUNY S.A. 30-61885563-1 Gaspar Lopez, Nicolas Campra cobranzas@pauny.com.ar;gasparlopez@pauny.com.ar 03533 - 423609
PEDRO A. DI CAMILLO S.A. 30-70919150-7 Di Camillo Matias '"':’r'lfjf” LTI "“'°°,"I‘a;raile’i:r’“'a@ LRI 0236-154410631/154304724
PERGAMINO AUTOMOTORES S.A. 33-53921499-9 Daniel Corelli, Juan Iglancio Motta corelli com.ar;jm@per com.ar 02477 - 15629254 / 02477 - 15592365
PETTINAGRO S.A. 33-70802450-9 Oscar Alberto Pettinagro pettinagro@fibertel.com.ar 02477 - 15 - 455414
PIEROBON S.A. 30-50369818-4 Hernan Messori / Carlos Bosio pierobon.com.ar; oficinaver pierobon.com.ar 03467-401136
PLAS.A. 30-68307415-9 José Morena mo j com.ar;giorgi com.ar 03471 - 15619473
PLANTIUM S.A. 30-71583636-6 Noelia Farias, Silvio Stechina, Florencia Boyko nfari lantium.com; hi lantium.com 03400- 474199 — int 1001/ 1003/ 1033
R ORION S.R.L. 30-70813145-4 TOMAS ALFREDO BECCANI rorionsrl@rorion.com.ar 0341-155591630
RAESA ARGENTINA S.A. 30-68546212-1 Luis Domenech ! t i com 02477 - 443335
RATTO HNOS. (Concesionario J. Deere) 30-54141654-0 Rodolfo Ratto rattorolo@rattohnos.com.ar 1563356443,00
REMOLQUES OMBU S.A. 30-67390490-0 Fabian Mascheroni f. t i i bu.com.ar 0341 - 471027 / 670785
REMOLQUES TODD S.A. 30-71087395-6 Jorge Antonio Bulgarelli direccion@acopladoselgrillo.com.ar 02478 15 478071

02983 - 15414498
03562 - 404141

RURAL CERES S.A. 30-56766866-1 Leonardo Collova inversiones@cerestolvas.com.ar 0249 - 4445570 / 154276514
SCANIA ARGENTINA 30-51742430-3 Javier Ambrosino, Alejandro Aquino Javier. ;Alejandr com 03327 451027 / 451124
SOLAR Y EOLICA SRL 30-69583803-0 Javier C. Lapi solar@bvconline.com.ar 0291 - 4555386

SR INDUSTRIA METALURGICA S.A. 30-70911512-6 Rogue Antonio Zarate ventas@metalurgica-sr.com.ar 02473 - 423026

SYRAS.A. 30-70716744-7 Claudio D. Simondi compras@syra.com.ar; administracion@syra.com.ar 03472-470221/744

TALLERES METALURGICOS CRUCIANELLI S.A.
TALLERES METALURGICOS PRABA S.R.L.

30-50342334-7
30-70861833-7

Adrian Tittarelli, Marcos Torrealday, Maria Rosa
Gonzalez.
Roberto Higinio Baldoni.

rucianelli realday@cr

info@pulverizadorespraba.com

gonzalez@crucianelli.com

03471 - 461044
Tel.: 03471 - 494156 / 494000 / 494529.

TALLERES SIROC S.A. 30-60445517-7 Juan Tintori juantintori@gruposiroc.com 011 - 4301 - 4454
pabl i q 6 d y

TAURO AUTOMOTORES S.A. 30-64604909-8 Pablo A. Ottaviani m’ © IR tauromb.co 396 - 15412080

TBC 3070833756-7 Luciano Tenerello luciano@tbcin.com.ar 011 - 4571-4449

TECNICAGRO S.A.
TEDESCHI S.R.L.

TOMAS ELORRIAGA E HIJOS S.A. (Concesionario John
Deere)

TRAFER S.A.

TRAYKEN S.A.BConcesionario@NH)

TURBODIESEL S.A.

30-61583603-2
30-70403657-0

30-54688265-5
30-50095795-2
30-71075160-5
30-56820533-9

Carlos Schiavi, Marcelo Estrada, Alberto Schiavi

Nestor Canillas, Pablo Sanchez, Maria José Ulla

Juan Martin Elorriaga
Horacio Adolfo Fernandez
Walter Andrés Garcia
Guido Pérez Fano

info@tecnicagro.com.ar

i.com.ar; psanchez@

i.com.ar;

mipulla@todotedeschi.com.ar
ventas@tomaselorriaga.com.ar

trafer@trafer.com.ar
waltergarcia@trayken.com.ar
directorio@turbodisel.met

03388 - 421726 / 421667
03471 -452320 / 451269

02268 - 421399 / 421046 / 15519824
011 1544704776

02302 - 15637450

011 -4361- 6600 int. 125
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LINEA DE FINANCIACION DE INVERSION PARA BIENES DE CAPITAL
DOLAR

EMPRESAS PROVEEDORAS ADHERIDAS

TUTELKAN S.A.
UZCUDUN S.A. (Concecionario Toyota)

VALMONT INDUSTRIES DE ARGENTINA S.A.

VASSALLI FABRIL SA
WALTER MARCELO PAJIN
WEST TAMBO S.R.L.
WHIM SERVICE S.A.
YOMELS.A.

30-70971714-2
30-52292880-8

30-70102189-0

30-54157523-1
20-16805986-9
30-70958419-3
30-71555911-7
30-56132500-2

Guillermo Nowell, Alejandro Tarazaga
Hector Uzcudun

Gabriel Santos, Nicolas Viramonte

Maria Paula Oriolani
Walter Alberto Pajin
Martin Ignacio Bazterrica
Cristian Irigoyen

Miriam Andueza

guiller com.
juzeudun@uzcudun.com.ar

;alejandro.tar

8

com.ar

nicolas.vi |

m
poriolani@vassallifabril.com.ar
wmpajin@gmail.com
mbazterrica@west-tambo.com
irigoyen.christian@aiello.com.ar
mandueza@yomel.com.ar

011 - 41598126/50054665

02983 - 433111

011 - 1564684536 / 0237 - 4289150
0341 - 155950975

0249 - 4422206 / 0249 -154582615
011-15-1551543682
02983-431430/1/2

02317-430776
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